105mm

235ml Label Size

Ingredients: Water, Rapeseed Oil (17%),
Sugar, White Wine Vinegar (8%), Cider
Vinegar, Yellow Mustard Flour (2%), Salt,
Thickener: Xanthan Gum, Yellow Mustard
Seeds, Parsley, Basil, Coarse Black Pepper.

For allergens, see ingredients in bold.
Contains no artificial colours, flavourings
or preservatives.

Store in a cool, dry place.

Shake well before use.

Once opened refrigerate and consume
within 4 weeks.

Light
Salad
Dressing

(NUTRITIONAL INFORMATION A
i Per 20ml
Typical Values Per 100ml Serving
Energy 954kJ / 191kJ /
230kcal 46kcal
Fat 199 49

of which saturates 179 0.3g |
Carbohydrate 149 39
of which sugars 149 39
Fibre 0.69 QO.1g
Protein 0.8g9 0.2g
\Salt 11g 0.2g9

0.5mm Radius minimum
on all corners

RECIPE TIP

Add a twist to salmon by mixing 1-2
tablespoons of dressing with
breadcrumbs and spread onto the fillets
before grilling. Can also be used as a
marinade, dip or simply dress your
favourite salad.

For more inspiration go to: H
www.maryberrysfoods.co.uk

or email us at:
info@maryberrysfoods.co.uk

Distributed by: RH Amar, Turnpike Way,
High Wycombe, HP12 3TF

Best before end:
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